296597'  006202

ОТ

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 08.10.2015
No 5293

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением
о порядке выявления, учета бесхозяйного имущества и признания на него права
собственности муниципального образования город Тула, утвержденным
решением Тульской городской Думы от 28.11.2012 № 53/1165, в связи
с обращением комитета имущественных и земельных отношений
администрации города Тулы от 08.02.2024 № КИиЗО/И-1328, на основании
Устава муниципального образования город Тула:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 08.10.2015
No 5293 «Об оформлении права муниципальной собственности на бесхозяйные
объекты, расположенные в Зареченском территориальном округе города Тулы»
следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «Положением «О порядке
выявления, учета и признания права муниципальной собственности
на бесхозяйное недвижимое имущество на территории муниципального
образования город Тула»», заменить текстом «Положением о порядке
выявления, учета бесхозяйного имущества и признания на него права
собственности муниципального образования город Тула»;

б) абзац 2 пункта 1 постановления исключить;
в) пункт 4 постановления исключить.
2. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном

сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых

& lis 1 £ R 2

актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Ъ. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы
администрации города Тулы

if'." * «
с ' Ч

F У ,
/ /•у У'п п :и (Л '

U l i -PpM- ' - 1 ' '

С  И1  -  о  /•у
'  П О Л И !  нки

?•, А 1
Г:  j \

И cu u u a

Y~\ КОММУШ ik . i uu i i

V N- 1

Е.В. Бирживая